PORTARIA Nº 033 /2020-GP-CMA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL AREZ/RN usando de suas atribuições
legais e nos termos da Lei Complementar nº 003/97(RJUSM) e Lei nº
401/2007(PCSSCMA), alterado pela Lei nº 495/2015 e Resolução nº 01/2015 e nos
termos no art.19 da Resolução nº 01/2006 (Regimento Interno da Câmara Municipal
de Arez, e de conformidade com o Regimento Interno da Câmara   Municipal de
Arez /RN :

RESOLVE:

Art.1º Nomear EMANUEL BARBOSA DE SANTANA, portador do CPF (MF) sob o
nº 567.486.634-15 ,  Identidade nº 876.021-ITEP-RN e matrícula nº 97-1,  para
exercer o  cargo em comissão de  Assessor   Administrativo, código   (CC-005  )da
Câmara  Municipal  de  Arez/RN

Art.2º. Esta portaria entra em vigor em de 02 de maio de 2023.

Arez/RN, 02 de maio de 2023
.

ARLINDO DIAS DE LIMA
PRESIDENTE.